（様式第１号）

市有財産借用申込書

令和  年  月  日

羽生市長 河 田 晃 明 あて

申込者 所在地（住所）

 法人名（個人名）

 代 表 者 名 実印

    自動販売機設置事業者募集に係る見積合せについて、募集要領その他関係書類の内容等を承知

の上、下記のとおり借用したいので申し込みます。

記

１ 賃借料率

貸 付 料 （ 料 率 ）

・

％

２ 物件

３ 期間

令和５年１０月１日 から 令和８年９月３０日 まで

（注意）

１） この書類は、物件番号ごとに作成してください。

２） 貸付料は算用数字を用いて記入し、小数点以下第１位までを記入してください。

３） 貸付料の訂正があるものは無効とします。

物件番号 財 産 名 称 物 件 所 在 地